
 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Águas Frias 
Processo Seletivo 
 

ATO 07: Edital de Publicação do Gabarito Provisório 

 

 

DATA DA PROVA: 15/01/2023 
DATA DE DIVULGAÇÃO: 16/01/2023 
PRAZO RECURSAL: 17/01/2023 e 18/01/2023 até as 13h  
GABARITO PROVISÓRIO: ANEXO I 
 
 

1. Eventual recurso deve ser interposto atendendo as disposições do Item 8 do Edital. 
O formulário acessado a partir do previsto no Item 8.3 deve contemplar todos os 
requisitos previstos no Item 8.4. Recursos sem atendimento aos requisitos do edital 
serão indeferidos.  
 

2. As provas estão disponíveis aos candidatos acessando o site 
https://jlz.selecao.net.br, através da opção Área do Candidato seguindo os seguintes 
passos: selecionar a opção Histórico de Inscrições e localizar sua inscrição para o 
Processo Seletivo 13/2022 do Município de Águas Frias, e clicar em Mais 
Informações, onde sua prova estará disponibilizada. 

 

 

Águas Frias, 16 de Janeiro de 2023. 

 

 

__________________________________ 

DANILO DAGA 
Prefeito Municipal 
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ANEXO I 

Gabarito Provisório 

Ensino Fundamental (1º 
ao 5º ano) habilitado 

 

 Monitor com 
habilidades em Música 

Acordeon/ Gaita 

 Nutricionista 

 

1 a 1 a  1 a 

2 c  2 c  2 c 

3 a  3 a  3 a 

4 b  4 b  4 b 

5 d  5 d  5 d 

6 c  6 c  6 c 

7 b  7 b  7 b 

8 d  8 d  8 d 

9 c  9 c  9 c 

10 a  10 a  10 a 

11 a  11 a  11 a 

12 d  12 d  12 d 

13 c  13 c  13 c 

14 a  14 a  14 a 

15 c  15 c  15 c 

16 b  16 b  16 b 

17 a  17 a  17 a 

18 a  18 a  18 a 

19 d  19 d  19 d 

20 c  20 c  20 c  

21 b  21 a  21 d 

22 b  22 d  22 a 

23 a  23 b  23 a 

24 b  24 c  24 b 

25 d  25 a  25 b 

26 a  26 d  26 d 

27 d  27 a  27 c 

28 b  28 c  28 a 

29 d  29 d  29 c 

30 c  30 c  30 c 
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Pedagogo (Programa 
Socioeducativo CRAS) 

 

 Professor de Atendimento 
Educacional 

Especializado- AEE 

 Professor de atividades 
desportivas ( Ed. 
Física) Habilitado 

1 a 1 a  1 a 

2 c  2 c  2 c 

3 a  3 a  3 a 

4 b  4 b  4 b 

5 d  5 d  5 d 

6 c  6 c  6 c 

7 b  7 b  7 b 

8 d  8 d  8 d 

9 c  9 c  9 c 

10 a  10 a  10 a 

11 a  11 a  11 a 

12 d  12 d  12 d 

13 c  13 c  13 c 

14 a  14 a  14 a 

15 c  15 c  15 c 

16 b  16 b  16 b 

17 a  17 a  17 a 

18 a  18 a  18 a 

19 d  19 d  19 d 

20 c  20 c  20 c  

21 b  21 c  21 a 

22 c  22 a  22 a 

23 a  23 b  23 d 

24 c  24 c  24 a 

25 a  25 c  25 d 

26 c  26 d  26 c 

27 d  27 b  27 d 

28 a  28 d  28 b 

29 b  29 c  29 d 

30 c  30 d  30 a 
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Professor de Educação 
física ( programa 
socioeducativo) 

 Professor em 
Educação Infantil 

(Creche e Pré-Escolar) 
Habilitado 

 Professora de Língua 
estrangeira moderna 

(Inglês) Habilitado 

1 a 1 a  1 a 

2 c  2 c  2 c 

3 a  3 a  3 a 

4 b  4 b  4 b 

5 d  5 d  5 d 

6 c  6 c  6 c 

7 b  7 b  7 b 

8 d  8 d  8 d 

9 c  9 c  9 c 

10 a  10 a  10 a 

11 a  11 a  11 a 

12 d  12 d  12 d 

13 c  13 c  13 c 

14 a  14 a  14 a 

15 c  15 c  15 c 

16 b  16 b  16 b 

17 a  17 a  17 a 

18 a  18 a  18 a 

19 d  19 d  19 d 

20 c  20 c  20 c  

21 b  21 b  21 b 

22 d  22 d  22 d 

23 c  23 c  23 a 

24 d  24 b  24 b 

25 d  25 a  25 a 

26 a  26 d  26 c 

27 d  27 c  27 d 

28 a  28 b  28 a 

29 b  29 d  29 b 

30 c  30 a  30 a 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Águas Frias 
Processo Seletivo 
 

 

Professora 
habilidades 

artísticas Culturais 
(Arte Professor) 

Habilitado 

 

1 a 

2 c 

3 a 

4 b 

5 d 

6 c 

7 b 

8 d 

9 c 

10 a 

11 a 

12 d 

13 c 

14 a 

15 c 

16 b 

17 a 

18 a 

19 d 

20 c 

21 d 

22 c 

23 d 

24 a 

25 b 

26 d 

27 d 

28 c 

29 d 

30 a 

 

 

 


